StripLine

StripLine 5m 790lm/m RGBW (3000K) Ra>90

EAN:
SGvarenr.:

Elektrisk
Wattage:
Systemeffekt (W):
Speending:

Lysteknik

Lyskilde:

Lumen output:

Effekt:
Farvetemperatur:
Farvegengivelse (CRI):
MacAdams faktor:
Levetid:

Lysfordeling:
Lysspredning:

UGR:

Synligt flimmer (SVM):
Stroboskopisk flimmer (SVM):

Beskyttelse
Isolationsklasse:

Energi og godkendelser
Energieffektivitetsklasse:

Materialer og overflader
Afskaermningsmateriale:

Montering/Tilslutning
Montering:

Modul:

Kabel:

Dimensioner

Lengde (mm) L:
Bredde (mm) W:
Hgjde (mm) H:

Veegt (kg) brutto/netto:

Forpakning
Forpakningsstarrelse (mm):

7021983914521

15W/m
15W
24V

LED

790lm/m

53 Im/W
RGBW (3000K)
Ra>90

SDCM: 3
L70/B50>50.000
Direkte

120°

UGR<25

0.01

Klasse Ill

Polyuretan (PU)

Pabygget, Interigr / Udenders
5m
Kabel 2x2m

5000

12

3.2
0.606/0.49

190 x 185 x 45

n=100 %

7021983914521
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